深圳市富满电子集团股份有限公司
SHEN ZHEN FINE MADE ELECTRONICS GROUPCO., LTD.
FM8502(文件编号：S&CIC1856) 非隔离降压型 LED 恒流驱动 IC
www.superchip.cn 第 1 页 共 9 页 Version 1.2 MAY.2020
概述
FM8502是一款高精度的非隔离降压型 LED恒流控制芯片，芯片工作在电感电流临界模式并内置 OVP功能，可通
过调节外置 OVP 电阻阻值来设置 Vovp电压值，另外，芯片 ROVP引脚带 Enable功能，适用于 85VAC~264VAC
全电压范围的非隔离降压型 LED照明及开关调色应用。

 LED 球泡灯
 其它 LED 照明
订购信息
型号 封装形式 MOS电流
FM8502SS SOP7 0.5A
FM8502S SOP7 0.6A
FM8502A SOP7 0.8A
FM8502B SOP7 1A
FM8502C/CD SOP7/DIP7 2A
FM8502D/DD SOP7/DIP7 3A
FM8502ED DIP7 4A
深圳市富满电子集团股份有限公司
SHEN ZHEN FINE MADE ELECTRONICS GROUPCO., LTD.
FM8502(文件编号：S&CIC1856) 非隔离降压型 LED 恒流驱动 IC
www.superchip.cn 第 2 页 共 9 页 Version 1.0 MAY.2020